
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 공유재산관리

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 65,812,268 45,279,426 20,532,842

200 세외수입 3,179,426 1,379,426 1,800,000

220 임시적세외수입 1,800,000 0 1,800,000

221 재산매각수입 1,800,000 0 1,800,000

221-03 공유재산매각수입금 1,800,000 0 1,800,000

< 재산활용과 > 1,800,000 0 1,800,000

○공유재산 매각에 따른 수입(원미동 153-8 등)

1,800,000 0 1,800,0001,800,000,000원

400 조정교부금등 2,000,000 0 2,000,000

420 시ㆍ군조정교부금등 2,000,000 0 2,000,000

421 시ㆍ군조정교부금등 2,000,000 0 2,000,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 2,000,000 0 2,000,000

< 만화애니과 > 1,000,000 0 1,000,000

○웹툰융합센터 건립 1,000,000 0 1,000,000

< 복지정책과 > 1,000,000 0 1,000,000

○상동 복지문화센터 건립(성립전) 1,000,000 0 1,000,000

1,000,000,000원

1,000,000,000원

700 보전수입등및내부거래 53,732,842 37,000,000 16,732,842

720 내부거래 16,732,842 0 16,732,842

721 전입금 8,196,717 0 8,196,717

721-03 기타회계전입금 8,196,717 0 8,196,717

< 재산활용과 > 8,196,717 0 8,196,717

○일반회계 전입금 8,196,717 0 8,196,7178,196,717,000원

722 예탁금및예수금 8,536,125 0 8,536,125

722-03 예탁금원금회수수입 8,500,000 0 8,500,000

< 재산활용과 > 8,500,000 0 8,500,000

○일반회계 예탁금 원금수입 8,500,000 0 8,500,0008,500,000,000원

722-04 예탁금이자수입 36,125 0 36,125

< 재산활용과 > 36,125 0 36,125

○일반회계 예탁금 이자수입 36,125 0 36,12536,125,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재산활용과

정책: 생산적인 재산관리

단위: 공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 공유재산관리 전체

재산활용과 20,628,199 2,095,357 18,532,842

생산적인 재산관리 20,628,199 2,095,357 18,532,842

공유재산관리(공유재산관리) 20,628,199 2,095,357 18,532,842

공유재산 유지관리 10,930,099 1,110,099 9,820,000

401 시설비및부대비 10,340,000 520,000 9,820,000

01 시설비 10,340,000 520,000 9,820,000

○공유재산 유지관리비 400,000 200,000 200,000

○작동군부대 부지매입비(증액)

9,100,000 0 9,100,000

○내진보강공사(중1동) 200,000 0 200,000

○내진보강공사(중2동) 200,000 0 200,000

○내진보강공사(중3동) 120,000 0 120,000

400,000,000원

9,100,000,000원

200,000,000원

200,000,000원

120,000,000원

예비비 484,150 754,150 △270,000

801 예비비 484,150 754,150 △270,000

01 일반예비비 484,150 754,150 △270,000

○예비비 484,150 754,150 △270,000484,150,000원

광역동 시설관리 8,712,842 0 8,712,842

201 일반운영비 568,000 0 568,000

01 사무관리비 568,000 0 568,000

○사무공간 재배치에 따른 대형폐기물 등 처리

비 90,000 0 90,000

○광역동 개청에 따른 수용비

80,000 0 80,000

○광역동 이사 비용 398,000 0 398,000

9,000,000원*10개소

8,000,000원*10개소

398,000,000원

401 시설비및부대비 7,794,842 0 7,794,842

01 시설비 7,669,004 0 7,669,004

○청사 재배치 및 개보수 공사(심곡2동 권역) 960,000 0 960,000

― 심곡2동 300,000 0 300,000

― 심곡1동 180,000 0 180,000

― 소사동 180,000 0 180,000

― 심곡3동 150,000 0 150,000

― 원미2동 150,000 0 150,000

○청사 재배치 및 개보수 공사(원미1동 권역) 768,908 0 768,908

― 원미어울마당 120,000 0 120,000

― 역곡1동 150,000 0 150,000

― 춘의동 146,148 0 146,148

― 역곡2동 166,076 0 166,076

― 도당동 186,684 0 186,684

○청사 재배치 및 개보수 공사(중동 권역) 471,664 0 471,664

― 중동 321,664 0 321,664

750.00㎡*400,000원

450.00㎡*400,000원

450.00㎡*400,000원

375.00㎡*400,000원

375.00㎡*400,000원

300㎡*400,000원

375.00㎡*400,000원

365.37㎡*400,000원

415.19㎡*400,000원

466.71㎡*400,000원

804.16㎡*400,000원



부서: 재산활용과

정책: 생산적인 재산관리

단위: 공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 상동 150,000 0 150,000

○청사 재배치 및 개보수 공사(중4동 권역) 924,656 0 924,656

― 중4동 241,208 0 241,208

― 약대동 170,000 0 170,000

― 중2동 160,072 0 160,072

― 중1동 177,616 0 177,616

― 중3동 175,760 0 175,760

○청사 재배치 및 개보수 공사(상2동 권역) 719,188 0 719,188

― 상2동 354,736 0 354,736

― 상3동 199,452 0 199,452

― 상1동 165,000 0 165,000

○청사 재배치 및 개보수 공사(심곡본동 권역) 987,920 0 987,920

― 심곡본동 227,372 0 227,372

― 심곡본1동 381,352 0 381,352

― 송내2동 193,956 0 193,956

― 송내1동 185,240 0 185,240

○청사 재배치 및 개보수 공사(소사본동 권역) 702,976 0 702,976

― 소사어울마당 352,976 0 352,976

― 소사본동 200,000 0 200,000

― 소사본3동 150,000 0 150,000

○청사 재배치 및 개보수 공사(괴안동 권역) 734,872 0 734,872

― 괴안동 272,552 0 272,552

― 역곡3동 212,320 0 212,320

― 범박동 250,000 0 250,000

○청사 재배치 및 개보수 공사(성곡동 권역) 757,840 0 757,840

― 성곡동 307,840 0 307,840

― 고강1동 200,000 0 200,000

― 고강본동 250,000 0 250,000

○청사 재배치 및 개보수 공사(오정동 권역) 640,980 0 640,980

― 오정어울마당 120,000 0 120,000

― 원종1동 200,000 0 200,000

― 신흥동 99,248 0 99,248

― 원종2동 221,732 0 221,732

375.00㎡*400,000원

603.02㎡*400,000원

425.00㎡*400,000원

400.18㎡*400,000원

444.04㎡*400,000원

439.40㎡*400,000원

886.84㎡*400,000원

498.63㎡*400,000원

412.50㎡*400,000원

568.43㎡*400,000원

953.38㎡*400,000원

484.89㎡*400,000원

463.10㎡*400,000원

882.44㎡*400,000원

500.00㎡*400,000원

375.00㎡*400,000원

681.38㎡*400,000원

530.80㎡*400,000원

625.00㎡*400,000원

769.60㎡*400,000원

500.00㎡*400,000원

625.00㎡*400,000원

300㎡*400,000원

500.00㎡*400,000원

248.12㎡*400,000원

554.33㎡*400,000원

02 감리비 70,000 0 70,000

○청사 재배치 및 개보수 공사 70,000 0 70,00070,000,000원

03 시설부대비 55,838 0 55,838

○청사 재배치 및 개보수 공사(심곡2동 권역) 6,912 0 6,912

― 심곡2동 2,160 0 2,160

― 심곡1동 1,296 0 1,296

― 소사동 1,296 0 1,296

― 심곡3동 1,080 0 1,080

― 원미2동 1,080 0 1,080

300,000,000원*0.72%

180,000,000원*0.72%

180,000,000원*0.72%

150,000,000원*0.72%

150,000,000원*0.72%



부서: 재산활용과

정책: 생산적인 재산관리

단위: 공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청사 재배치 및 개보수 공사(원미1동 권역 ) 5,754 0 5,754

― 원미어울마당 1,080 0 1,080

― 역곡1동 1,080 0 1,080

― 춘의동 1,053 0 1,053

― 역곡2동 1,196 0 1,196

― 도당동 1,345 0 1,345

○청사 재배치 및 개보수 공사(중동 권역) 3,396 0 3,396

― 중동 2,316 0 2,316

― 상동 1,080 0 1,080

○청사 재배치 및 개보수 공사(중4동 권역) 6,659 0 6,659

― 중4동 1,737 0 1,737

― 약대동 1,224 0 1,224

― 중2동 1,153 0 1,153

― 중1동 1,279 0 1,279

― 중3동 1,266 0 1,266

○청사 재배치 및 개보수 공사(상2동 권역) 5,180 0 5,180

― 상2동 2,555 0 2,555

― 상3동 1,437 0 1,437

― 상1동 1,188 0 1,188

○청사 재배치 및 개보수 공사(심곡본동 권역) 7,115 0 7,115

― 심곡본동 1,638 0 1,638

― 심곡본1동 2,746 0 2,746

― 송내2동 1,397 0 1,397

― 송내1동 1,334 0 1,334

○청사 재배치 및 개보수 공사(소사본동 권역) 5,062 0 5,062

― 소사어울마당 2,542 0 2,542

― 소사본동 1,440 0 1,440

― 소사본3동 1,080 0 1,080

○청사 재배치 및 개보수 공사(괴안동 권역) 5,292 0 5,292

― 괴안동 1,963 0 1,963

― 역곡3동 1,529 0 1,529

― 범박동 1,800 0 1,800

○청사 재배치 및 개보수 공사(성곡동 권역) 5,457 0 5,457

― 성곡동 2,217 0 2,217

― 고강1동 1,440 0 1,440

― 고강본동 1,800 0 1,800

○청사 재배치 및 개보수 공사(오정동 권역) 5,011 0 5,011

― 오정어울마당 1,080 0 1,080

― 원종1동 1,440 0 1,440

― 신흥동 894 0 894

― 원종2동 1,597 0 1,597

120,000,000원*0.9%

150,000,000원*0.72%

146,148,000원*0.72%

166,076,000원*0.72%

186,684,000원*0.72%

321,664,000원*0.72%

150,000,000원*0.72%

241,208,000원*0.72%

170,000,000원*0.72%

160,072,000원*0.72%

177,616,000원*0.72%

175,760,000원*0.72%

354,736,000원*0.72%

199,452,000원*0.72%

165,000,000원*0.72%

227,372,000원*0.72%

381,352,000원*0.72%

193,956,000원*0.72%

185,240,000원*0.72%

352,976,000원*0.72%

200,000,000원*0.72%

150,000,000원*0.72%

272,552,000원*0.72%

212,320,000원*0.72%

250,000,000원*0.72%

307,840,000원*0.72%

200,000,000원*0.72%

250,000,000원*0.72%

120,000,000원*0.9%

200,000,000원*0.72%

99,248,000원*0.9%

221,732,000원*0.72%

405 자산취득비 350,000 0 350,000



부서: 재산활용과

정책: 생산적인 재산관리

단위: 공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 350,000 0 350,000

○청사내 사무공간 재배치 물품 구입

350,000 0 350,000350,000,000원

옥길지구 내 자족시설 개발사업 270,000 0 270,000

401 시설비및부대비 270,000 0 270,000

01 시설비 270,000 0 270,000

○옥길지구 내 자족시설 개발사업 타당성조사

수수료 270,000 0 270,000270,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 만화애니과

정책: 창조적 재생과 정비를 통한 도시균형발전

단위: 문화복합 기초시설 조성(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 공유재산관리 전체

만화애니과 7,500,000 6,500,000 1,000,000

국 3,000,000 3,000,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

시 3,500,000 3,500,000 0

창조적 재생과 정비를 통한 도시균형발전 7,500,000 6,500,000 1,000,000

국 3,000,000 3,000,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

시 3,500,000 3,500,000 0

문화복합 기초시설 조성(공유재산관리) 7,500,000 6,500,000 1,000,000

국 3,000,000 3,000,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

시 3,500,000 3,500,000 0

웹툰융합센터 건립 7,500,000 6,500,000 1,000,000

국 3,000,000 3,000,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

시 3,500,000 3,500,000 0

403 자치단체등자본이전 7,500,000 6,500,000 1,000,000

국 3,000,000 3,000,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

시 3,500,000 3,500,000 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 7,500,000 6,500,000 1,000,000

○웹툰융합센터 건립 7,500,000 6,500,000 1,000,0007,500,000,000원

국 3,000,000 3,000,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

시 3,500,000 3,500,000 0



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과

정책: 참여복지실현

단위: 지역사회복지사업 활성화(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 공유재산관리 전체

복지정책과 1,000,000 0 1,000,000

조 1,000,000 0 1,000,000

참여복지실현 1,000,000 0 1,000,000

조 1,000,000 0 1,000,000

지역사회복지사업 활성화(공유재산관리) 1,000,000 0 1,000,000

조 1,000,000 0 1,000,000

상동복지문화센터 건립 1,000,000 0 1,000,000

조 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

조 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○상동복지문화센터 건립공사(성립전)

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

조 1,000,000 0 1,000,000



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 교통사업

장: 400 조정교부금등

관: 420 시ㆍ군조정교부금등

항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 51,129,426 49,597,426 1,532,000

400 조정교부금등 1,000,000 0 1,000,000

420 시ㆍ군조정교부금등 1,000,000 0 1,000,000

421 시ㆍ군조정교부금등 1,000,000 0 1,000,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 1,000,000 0 1,000,000

< 주차시설과 > 1,000,000 0 1,000,000

○소사근린공원 주차장 고도화사업 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

500 보조금 4,565,517 4,033,517 532,000

510 국고보조금등 3,714,300 3,457,300 257,000

511 국고보조금등 3,714,300 3,457,300 257,000

511-01 국고보조금 3,714,300 3,457,300 257,000

< 교통사업과 > 257,000 0 257,000

○어린이보호구역 개선사업 200,000 0 200,000

○교통사고 잦은 곳 개선사업 57,000 0 57,000

200,000,000원

57,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 851,217 576,217 275,000

521 시ㆍ도비보조금등 851,217 576,217 275,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 851,217 576,217 275,000

< 교통사업과 > 275,000 0 275,000

○교통약자 보행환경 개선사업 275,000 0 275,000275,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통사업과

정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성

단위: 편리한 교통체계 운영(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 교통사업 전체

교통사업과 13,311,650 15,439,100 △2,127,450

국 257,000 0 257,000

도 275,000 0 275,000

시 12,779,650 15,439,100 △2,659,450

질서있고 안전한 교통환경 조성 13,193,871 15,321,321 △2,127,450

국 257,000 0 257,000

도 275,000 0 275,000

시 12,661,871 15,321,321 △2,659,450

편리한 교통체계 운영(교통사업) 9,267,001 12,438,851 △3,171,850

어린이 교통나라 운영 272,085 242,605 29,480

404 공사공단자본전출금 50,180 20,700 29,480

01 공사ㆍ공단자본전출금 50,180 20,700 29,480

○어린이교통나라 자본전출금 50,180 20,700 29,48050,180,000원

예비비 1,279,853 4,481,183 △3,201,330

801 예비비 1,279,853 4,481,183 △3,201,330

01 일반예비비 1,279,853 4,481,183 △3,201,330

○예비비 1,279,853 4,481,183 △3,201,3301,279,853,000원

교통체계 안전사업(교통사업) 1,564,936 1,037,416 527,520

도 275,000 0 275,000

시 1,289,936 1,037,416 252,520

교통안전표지판 유지보수 628,240 453,240 175,000

401 시설비및부대비 628,240 453,240 175,000

01 시설비 625,000 450,000 175,000

○다중이용시설 주차금지 교통안전표지판 설치

175,000 0 175,000175,000,000원

교통약자 보호구역 개선사업 201,440 402,880 △201,440

401 시설비및부대비 201,440 402,880 △201,440

01 시설비 200,000 400,000 △200,000

○어린이·노인·장애인보호구역 유지보수 200,000 400,000 △200,000

― 보호구역 개선사업 0 200,000 △200,0000원

03 시설부대비 1,440 2,880 △1,440

○어린이·노인·장애인보호구역 유지보수

1,440 2,880 △1,440200,000,000원*0.72%

교통약자 보행환경 개선사업 553,960 0 553,960

도 275,000 0 275,000

시 278,960 0 278,960

401 시설비및부대비 553,960 0 553,960

도 275,000 0 275,000

시 278,960 0 278,960

01 시설비 550,000 0 550,000

○교통약자 보행환경 개선사업 550,000 0 550,000550,000,000원

도 275,000 0 275,000



부서: 교통사업과

정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성

단위: 교통체계 안전사업(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 275,000 0 275,000

03 시설부대비 3,960 0 3,960

○교통약자 보행환경 개선사업

3,960 0 3,960550,000,000원*0.72%

교통체계 개선사업(교통사업) 1,099,307 582,427 516,880

국 257,000 0 257,000

시 842,307 582,427 259,880

교통사고 잦은 곳 개선 사업 114,000 0 114,000

국 57,000 0 57,000

시 57,000 0 57,000

401 시설비및부대비 114,000 0 114,000

국 57,000 0 57,000

시 57,000 0 57,000

01 시설비 114,000 0 114,000

○교통사고 잦은 곳 개선사업 114,000 0 114,000114,000,000원

국 57,000 0 57,000

시 57,000 0 57,000

어린이보호구역 개선사업 402,880 0 402,880

국 200,000 0 200,000

시 202,880 0 202,880

401 시설비및부대비 402,880 0 402,880

국 200,000 0 200,000

시 202,880 0 202,880

01 시설비 400,000 0 400,000

○어린이보호구역 개선사업 400,000 0 400,000400,000,000원

국 200,000 0 200,000

시 200,000 0 200,000

03 시설부대비 2,880 0 2,880

○어린이보호구역 개선사업 2,880 0 2,8802,880,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주차시설과

정책: 시민행복 공영주차장 확충

단위: 공영주차장 확충(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 교통사업 전체

주차시설과 26,902,638 23,243,188 3,659,450

국 3,457,300 3,457,300 0

도 576,217 576,217 0

조 1,000,000 0 1,000,000

시 21,869,121 19,209,671 2,659,450

시민행복 공영주차장 확충 26,902,638 23,243,188 3,659,450

국 3,457,300 3,457,300 0

도 576,217 576,217 0

조 1,000,000 0 1,000,000

시 21,869,121 19,209,671 2,659,450

공영주차장 확충(교통사업) 9,874,231 6,214,781 3,659,450

국 3,457,300 3,457,300 0

도 576,217 576,217 0

조 1,000,000 0 1,000,000

시 4,840,714 2,181,264 2,659,450

소사근린공원 주차장 고도화사업 3,509,450 0 3,509,450

조 1,000,000 0 1,000,000

시 2,509,450 0 2,509,450

401 시설비및부대비 3,509,450 0 3,509,450

조 1,000,000 0 1,000,000

시 2,509,450 0 2,509,450

01 시설비 3,500,000 0 3,500,000

○소사근린공원 주차장 고도화사업

3,500,000 0 3,500,0003,500,000,000원

조 1,000,000 0 1,000,000

시 2,500,000 0 2,500,000

03 시설부대비 9,450 0 9,450

○소사근린공원 주차장 고도화사업

9,450 0 9,4503,500,000,000원*0.27%

경인선 상부 주차장 등 조성 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○경인선 상부 주차장 등 조성 관련 기본구상

용역비 150,000 0 150,000150,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 철도건설사업

장:
관:
항: (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 6,423,222 6,423,222 0

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통사업과

정책: 시민이이용하기편리한 지하철건설

단위: 지하철7호선 연장구간 관리 및 운영(철도건설사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 철도건설사업 전체

교통사업과 6,423,222 6,423,222 0

시민이이용하기편리한 지하철건설 6,423,222 6,423,222 0

지하철7호선 연장구간 관리 및 운영(철도건설사업) 1,044,222 1,044,222 0

지하철7호선 연장구간 운영 230,761 192,261 38,500

301 일반보상금 38,500 0 38,500

12 기타보상금 38,500 0 38,500

○7호선 연장구간 입찰담합 손해배상 소송 변호

사 수임료 38,500 0 38,50038,500,000원

예비비 813,461 851,961 △38,500

801 예비비 813,461 851,961 △38,500

01 일반예비비 813,461 851,961 △38,500

○예비비 813,461 851,961 △38,500813,461,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 폐기물처리시설

장:
관:
항: (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 5,560,000 5,560,000 0

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자원순환과

정책: 청결한 도시환경조성

단위: 안정적인 생활폐기물 처리(폐기물처리시설) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 폐기물처리시설 전체

자원순환과 5,560,000 5,560,000 0

청결한 도시환경조성 5,560,000 5,560,000 0

안정적인 생활폐기물 처리(폐기물처리시설) 5,560,000 5,560,000 0

폐기물처리시설 소각로 신설 223,500 202,800 20,700

202 여비 1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

○자원회수시설 벤치마킹 1,500 0 1,500100,000원*3명*5회

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

○자원회수시설 증설 관련 시책업무 추진

2,000 0 2,0002,000,000원

301 일반보상금 17,200 0 17,200

09 행사실비보상금 17,200 0 17,200

○지역주민 등 국내 시설 견학 17,200 0 17,200

― 지역주민 15,000 0 15,000

― 입지선정위원회 2,200 0 2,200

100,000원*50명*3회

100,000원*11명*2회

예비비 5,336,500 5,357,200 △20,700

801 예비비 5,336,500 5,357,200 △20,700

01 일반예비비 5,336,500 5,357,200 △20,700

○예비비 5,336,500 5,357,200 △20,7005,336,500,000



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 도시재생

장:
관:
항: (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 14,479,066 14,479,066 0

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과

정책: 안전하고 편리한 도시균형발전

단위: 도시균형발전 사업 추진(도시재생) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 도시재생 전체

도시재생과 14,479,066 14,479,066 0

균 5,406,000 5,406,000 0

도 1,150,000 1,150,000 0

시 7,923,066 7,923,066 0

안전하고 편리한 도시균형발전 14,025,015 14,025,015 0

균 5,406,000 5,406,000 0

도 1,099,789 1,099,789 0

시 7,519,226 7,519,226 0

도시균형발전 사업 추진(도시재생) 14,025,015 14,025,015 0

균 5,406,000 5,406,000 0

도 1,099,789 1,099,789 0

시 7,519,226 7,519,226 0

도시재생 운영 330,184 322,184 8,000

201 일반운영비 203,190 195,190 8,000

01 사무관리비 193,590 185,590 8,000

○국가행사 등 참가비 9,500 1,500 8,0009,500,000원

예비비 383,917 391,917 △8,000

801 예비비 383,917 391,917 △8,000

01 일반예비비 383,917 391,917 △8,000

○예비비 383,917 391,917 △8,000383,917,000원
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